Mistrzostwa Wojewddztwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Najlepsi zawodnicy w kategoriach wiekowych - mezczyZzni

Wszystkie, 12 lat - 15 z 17 Konkurencji

1. Kurpiewski Marcel

2. Kowalski Antoni

3. tukianski Szymon

4. Borowski Piotr

5. Biegalski Grzegorz

6. Krawczyk Jakub

7. Gutsman Davyd

8. Kasek Patryk

9. Baraniak Jakub

10. Sikorski Franciszek

11. Witodarczyk Jan

12. Gluszkiewicz Marcel

13. Gdanietz Oleg

14. Stypinski Mikotaj
Peczek Tymon

16. Rassoshanskii Grigorii

17. Baranowski Marek

18. Suwara Konrad

19. Werner Karol

20. Szymczak Antoni

21. Jankowski Grzegorz

22. Spirewski Maciej

23. Czubak Antoni

24. Dabrowski Patryk
Musolf Maksymilian

26. Rentfleisz Jeremi

27. Wuttkowski Olivier

28. Zdrojewski Filip

29. Grzybowski Radostaw

30. Szulakowski Jan

31. Noga Franciszek

32. Paulouski Yahor
Burzynski Michat
Zukowski Tymon
Siwek Igor

Wszystkie, 13 lat

. kuniewski Tymoteusz

. Mazur Kajetan

. Jedrysiowicz-Jedrusik Michat

. Saienko Oleg

. Szymbor Gracjan

. Kula Jakub

. Krys$ Bruno

9. Neumann Jakub
10. tosinski Piotr
11. Matylla Michat
12. Skierka Jakub
13. Muszynski Wojciech
14. Ochenkowski Oliver
15. Posmyk Aleksander
16. Pryca Karol
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4. Kierszka Ignacy
5
6
7
8
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Dwojka Morena Gdarnsk
Dwojka Morena Gdarnsk
Neptun Gdansk
Cartusia Kartuzy
Siédemka Gdynia
Dwdjka Morena Gdansk
Siédemka Sopot

Neptun Gdansk
Siddemka Gdynia
Siddemka Gdynia
Dwojka Morena Gdansk
Dwojka Tczew

Dwojka Tczew

Dwoéjka Tczew
Siédemka Gdynia
Barrakuda Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Barrakuda Gdansk
Dwoéjka Tczew

Osemka Starogard Gd
Siédemka Sopot
Siédemka Gdynia
Siédemka Sopot

Dwoéjka Tczew

Osemka Starogard Gd
Neptun Gdansk

Dwodjka Tczew

Cartusia Kartuzy
Dwodjka Tczew
Siddemka Sopot
Dwojka Morena Gdarnsk
Dwojka Morena Gdarnsk
Dwojka Morena Gdarnsk
Dwojka Morena Gdarnsk
Dwdjka Morena Gdansk

Skalar Stupsk

Dwdjka Morena Gdansk
Siédemka Gdynia
Siddemka Gdynia
Dwojka Morena Gdansk
Barrakuda Gdansk
Zabianka Gdansk
TRI-Team Rumia
Dwojka Morena Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Siédemka Sopot

Dwoéjka Tczew

Zabianka Gdarnsk
Dwojka Morena Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Aqua Ustka

1180
1081
1006
946
857
826
809
779
765
722
686
685
671
661
661
659
658
642
603
579
575
574
562
544
544
541
520
503
445
437
434
303
308
283
245
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1186
1103
1071
1040
986
969
963
917
897
880
845
838
821
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Mistrzostwa Wojewddztwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

17. Zdanowicz Adam

18. Koszatka Jeremi

19. Iwanicki Patryk

20. Maslinski Nikodem

21. Szlawski Patryk

22. Fifielski Nataniel

23. Nizielski Oskar

24, Kaszubowski Marcin

25. Denkiewicz Jan

26. Szefer Robert

27. Bieszke Aleksander
Bielinski Btazej

29. Mrozowski Adam

30. Piasecki Borys

31. May Jakub

32. Dobrochowski Franciszek

33. Horbaczewski Piotr
34. Cowen Antony
35. Kwiatkowski Jakub
36. Staszewski Jan
37. Popielarczyk Kacper
38. Ortowski Tymon
39. Zur Fabian
40. Trabka Szymon
41. Kurdzielewicz Aleks
42. Caban Jedrzej
Zbroch Julian
taski Konrad
Dragun Piotr
Kuziv Serhii

Zinchenko Volodymyr
Szpakowski Stanistaw

Nowak Witold

Wszystkie, 14 lat

. Lewandowski Franciszek

1

2. Grycuk Tomasz

3. Bielecki Konrad

4. Kopacki Aleksander

5. Walerych Zbigniew

6. Miklis Mitosz

7. Wicher Dawid

8. Stopinski Jakub

9. Kotov lllia

10. Zurek Szymon

11. Bak Artur

12. Pachnik Szymon

13. Kochaniak Konrad

14. Matylla Mateusz

15. Burzak Henryk

16. Szostak Aleksander

17. Kurkowski Btazej
Watly Kacper

19. Stankevich David

20. Flis Jakub

21. Synakowski Bartosz

22. Drobyshev Vladislav
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Skalar Stupsk

Dwoéjka Tczew
Siédemka Gdynia
Jedynka Solex Lebork
Dwojka Morena Gdarisk
TRI-Team Rumia

Aqua Ustka

Jedynka Solex Lebork
Dwojka Morena Gdarisk
Neptun Gdansk

Dwojka Morena Gdarnsk
Siédemka Gdynia
Siddemka Sopot
Zabianka Gdansk
Dwdjka Morena Gdansk
Barrakuda Gdansk
Dwdjka Morena Gdansk
Sidédemka Sopot
Siédemka Gdynia
Sidédemka Sopot

Dwojka Tczew
Siédemka Sopot

Dwojka Tczew
Siddemka Gdynia
Dwojka Morena Gdansk
Dwoéjka Tczew

Osemka Starogard Gd
Osemka Starogard Gd
Dwojka Morena Gdansk
Siédemka Sopot
Dwojka Morena Gdansk
Osemka Starogard Gd
Barrakuda Gdarisk

Skalar Stupsk
Barrakuda Gdansk
Sidédemka Sopot
Skalar Stupsk
Barrakuda Gdansk
Dwojka Tczew
Dwojka Tczew

Delfin Gdynia
TRI-Team Rumia
Siddemka Sopot
Dwojka Tczew
Sidédemka Sopot
Skalar Stupsk

Delfin Gdynia
Barrakuda Gdansk
Jedynka Solex Lebork
AZS AWFIS Gdansk
Delfin Gdynia

Delfin Gdynia
Siédemka Sopot
Dwoéjka Tczew
Dwojka Morena Gdansk

819
805
788
751
747
745
743
742
733
725
724
724
714
703
689
682
643
598
591
557
538
534
505
493
448
351
525
446
414
312
301
181
297
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1515
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1421
1396
1341
1333
1275
1257
1244
1214
1202
1199
1181
1095
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944
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Mistrzostwa Wojewddztwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

23. Chamski Fabian 10 Dwoéjka Tczew

24. Czapiewski Dawid 10 Dwoéjka Tczew

25. lzyumtsev Artem 10 Zabianka Gdansk
Pawtowski Dominik 10 Dwojka Morena Gdansk
Mitkowski Jakub 10 Osemka Starogard Gd
Rudzki Jedrzej 10 Dwojka Morena Gdarisk
Oczachowski Franciszek 10 Dwojka Morena Gdarisk
Bystrek Kamil 10 Siddemka Sopot

Wszystkie, 15 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Barrakuda Gdansk
2. Mielcarek Filip 09 Skalar Stupsk
3. Cysarz Franciszek 09 Delfin Gdynia
4. Nadaj Filip 09 Zabianka Gdarnsk
5. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia
6. Kurowski Konstanty 09 Skalar Stupsk
7. Komar Mateusz 09 Skalar Stupsk
8. Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia
9. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdansk
10. Dembski-Kornaga Alan 09 Zabianka Gdarnsk
11. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdarisk
12. Gruchata Wiktor 09 Zabianka Gdarnsk
13. Kusio Michat 09 Neptun Gdansk
14. Matsiuk Kyrylo 09 Zabianka Gdarnsk
15. Bartha Mateusz 09 Skalar Stupsk
16. Malinowski Oscar 09 Siédemka Gdynia
17. Wojtunik Tomasz 09 Siédemka Gdynia
18. Goscinny Marcin 09 AZS AWFIS Gdarsk
taskowski Maciej 09 Zabianka Gdansk
Boborycki Adrian 09 Jedynka Solex Lebork
Magnuszewski Antoni 09 Osemka Starogard Gd

Wszystkie, 16 lat

1. Bienkowski Mateusz 08 Zabianka Gdarisk
2. Treder Konrad 08 Zabianka Gdansk
3. tuszczynski Krzysztof 08 Zabianka Gdansk
4. Janczak Michat 08 MKP Gdansk
5. Bak Filip 08 Zabianka Gdansk
6. Gotab Kryspin 08 Zabianka Gdansk
7. Staron Filip 08 Zabianka Gdansk
8. Zywicki Wiktor 08 Zabianka Gdansk
9. Rosada Szymon 08 Zabianka Gdansk
10. Bobek Witold 08 Zabianka Gdansk
11. Azgin Krzysztof 08 Neptun Gdarisk
12. Balcerowicz Ryszard 08 Zabianka Gdansk
13. Gajek Bartosz 08 MKP Gdansk
14. Wesotowski Michat 08 AZS AWFiS Gdansk
15. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdansk
16. Tomczak Tymon 08 MKP Gdansk
17. Wojda Antoni 08 Zabianka Gdarnsk
18. Zmarzly Pawel 08 Skalar Stupsk
19. Wilejkis Krzysztof 08 Zabianka Gdarnsk

841
780
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737
476
442
383
297
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552
412
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1788
1736
1686
1591
1578
1576
1567
1563
1537
1522
1493
1470
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1332
1325
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1262
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Mistrzostwa Wojewddztwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Wszystkie, 17 - 18 lat
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Filipiak Mikotaj
Dworakowski Btazej
Otownia Ignacy
Spirewski Mikotaj
Chabowski Nathaniel
Dubiel Wiktor
Serhiyenia Aliaksei
Hubinski Olivier
Pakulski Mitosz
Dziegielewski Jacek

. Fraczyk Jakub
Czerwiniski Maksymilian
. Czarnota Kamil

. Narloch Aleksander
. Zabinski lgor

. Marczak Tymoteusz

06
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Wszystkie, 19 - 23 lat - 10 z 17 Konkurencji

oukrwnpE

Krumplewski Gracjan
Szulkowski Szymon
Kowalski Mateusz
Stecki Jedrzej
Ziemann David

Kreft Szymon

Kray Cezary
Ciarczynski Janusz

05
02
05
01
05
05
03
01

Barrakuda Gdarisk
Delfin Gdynia
Delfin Gdynia
Delfin Gdynia
Zabianka Gdansk
Zabianka Gdansk
MKP Gdansk
Delfin Gdynia

AZS AWFiS Gdansk
Delfin Gdynia
Delfin Gdynia
Neptun Gdansk
WOPR Malbork
Neptun Gdansk
TRI-Team Rumia
Zabianka Gdansk

Skalar Stupsk

AZS AWFIS Gdarsk
Delfin Gdynia
Siddemka Gdynia
AZS AWFIS Gdarsk
MKP Gdansk

AZS AWFIS Gdansk
AZS AWFIS Gdansk

2147
2025
1737
1706
1699
1582
1511
1504
1417
1417
1410
1361
1343
1326
1322
957
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1606
1546
1258
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